

JRP-102/17

Zielona Góra, 31.05.2017 r.

Dotyczy: Postępowania na zasadzie konkurencyjności dla zadania pn.: „Budowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej dla sołectwa Zatonie w Zielonej Górze”; nr: POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-02.

„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o., jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zasadzie konkurencyjności dla zadania: **pn.: „Budowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej dla sołectwa Zatonie w Zielonej Górze”; nr: POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-02** informują, że wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania oraz odpowiedzi, **które należy uwzględnić przy sporządzeniu ofert:**

Pytanie 1:

„W nawiązaniu do zapisów klauzuli 18.6 Warunków kontraktu, prosimy o usunięcie postanowień „Żadna polisa ubezpieczeniowa przewidziana dla tego Kontraktu nie może zawierać wyłączenia odpowiedzialności za straty, szkody lub przywrócenie stanu poprzedniego wskutek błędów lub pominięć projektowych.” Polisy ubezpieczenia robót i sprzętu oraz odpowiedzialności cywilnej będą zawierały standardowe wyłączenia dot. błędów lub pominięć projektowych, które można ograniczyć, ale nie całkowicie. Zakres ten będzie pokrywany w ramach ubezpieczenia OC projektanta (który jest wymagany zgodnie z klauzulą 18.5).”

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Zgodnie z częścią I pkt. 7.1.1) SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty, których przedmiotem było zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości co najmniej 10 km w każdej robocie (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą ich łączne kwalifikacje i doświadczenie - w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten

lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku)
lub

- co najmniej dwa zamówienia obejmujące wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę sieci kanalizacyjnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości co najmniej 10 km w każdej usłudze

oraz

- co najmniej dwie roboty, której przedmiotem była budowa sieci kanalizacyjnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości co najmniej 10 km w każdej robocie.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału jeśli Wykonawca wykaże się wykonaniem co najmniej:

- jednej roboty której przedmiotem było zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości co najmniej 10 km oraz

- co najmniej jednym zamówieniem obejmującym wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę sieci kanalizacyjnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości co najmniej 10 km;

- jednej roboty, której przedmiotem była budowa sieci kanalizacyjnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości co najmniej 10 km.

Mając na uwadze powyższe, zmiana specyfikacji w tym zakresie z pewnością przyczyniłyby się do osiągnięcia oczekiwanego przez Zamawiającego efektu w postaci złożenia ofert przez szerszy krąg potencjalnych Wykonawców co bezpośrednio doprowadzi do wyboru oferty najkorzystniejszej zarówno cenowo jak i nie budzącej wątpliwości co do treści merytorycznej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający jednoznacznie określił warunek udziału w postępowaniu dot. wymaganego doświadczenia Wykonawcy; treść warunku zostaje podtrzymana.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

mgr inż. Zbigniew Liberek